СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от  17 ноября 2023 г.                                                                                         № 80
                                                     с. Малета
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Малетинское» на 2024 год
В целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское»  РЕШИЛ:
1. Обнародовать проект бюджета сельского поселения «Малетинское» на 2024 год на информационном стенде сельского поселения «Малетинское» по адресу: 673014 Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета администрации сельского поселения «Малетинское» на 2024 год на 29 ноября 2023 года.
3. Определить местом проведения публичных слушаний Администрация сельского поселения «Малетинское». Начало публичных слушаний – 15.00 ч.
4. Утвердить состав комиссии по подготовке к проведению публичных слушаний:
             Председатель комиссии: Давидовский Р.П.
             Депутат Совета: Жаркой В.Г.
5. Предложить жителям сельского поселения «Малетинское» принять участие в публичных слушаниях.
6. Предложения по проекту бюджета сельского поселения «Малетинское» на 2024 год принимаются от граждан и юридических лиц до 9 часов 29 ноября 2023 года по адресу: 673014 Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16

Глава  сельского
поселения «Малетинское»                                                          Р.П.Давидовский